別記第１号様式（第３条、第９条関係）

※太枠内のみ御記入ください

年

新発田市教育委員会 様

　下記のとおり使用申請します（新発田市青少年宿泊施設設置及び管理に関する条例施行規則第９条の規定により減免申請します。）。
なお、使用にあたっては新発田市青少年宿泊施設設置及び管理に関する条例及び新発田市青少年宿泊施設設置及び管理に関する条
例施行規則その他の指示に従います。

団体名

日

日

号

号

受付

許可

新発田市青少年宿泊施設使用申請書（兼使用料減免申請書）

月

月

※市記
入使用
区分

※市記
入使用
料計算

書

使用備
品該当
に○

住所

氏名

月 日

年

男

女

計

使用人数

小学生 ・

使用区分
市主催・共催

年

年

第

第

使用期間
年 月

TEL

～日 （ ）

使用者
申
請
者

連絡先

住所

氏名

代
表
者

・ 午後 時

月

時 から

日

午前

（
・ 日帰り

使用目的

中学生 ・
左記以外の大人

備　　　　　考

宿泊 日
まで

）

午前 ・ 午後

小学生・中学生

合　計 人

市外の者

引　率　者
高校 ・ 大学

専門学校生等

（ ）

使用施設

宿泊室 101

研修室 1

宿泊室 201

研修室 2

左記以外の大人

営業

その他高校・大学・専門学校生等

市内の団体又は個人

宿泊室 204

1

4

後日打合せしたい 2 特になし 3 その他 （

）

ファイアーサークル

炊事場 （

その他 （ ）

宿泊室 205宿泊室 203

調理実習室 体育館

宿泊室 202

和室

）

主に次の備品を使用する ・ プロジェクター ・ パソコン ・ ガス器具 ・ ）（椅子・机 （ ）

人　数使　　用　　区　　分

上記以外

中学生以下（引率者含む）

上記以外

宿泊

日帰り

中学生以下（引率者含む）

使用料

1,210円

1,510円

370円

460円

連　　絡　　事　　項計泊　数

領　収　日　付　印決　定　額△　減　免　額計使　用　料 加　算　額

領　収　日　印

※市記
入使用
料計算

書

使　用　料 加　算　額 計 △　減　免　額 決　定　額

中学生以下（引率者含む） 3７0円

上記以外 4６0円

※市記
入使用
区分

連　　絡　　事　　項

宿泊

中学生以下（引率者含む） 1,2１0円

上記以外 1,5１0円

使　　用　　区　　分 使用料 人　数 泊　数 計

日帰り

その他 （ ）

4 主に次の備品を使用する ・ プロジェクター ・ パソコン ） ・ 椅子 （ ）・ ガス器具 ・ 机 （

使用備
品該当
に○

1 後日打合せしたい 2 特になし 3

（
かまど３、洗い場３使用希
望 ）

ファイアーサークル その他 （ 引率者室、グラウンド ）

調理実習室 体育館 炊事場研修室 1

左記以外の大人 その他 （ ）

使用施設

宿泊室 101 宿泊室 201 宿泊室 202

研修室 2 和室

宿泊室 203 宿泊室 204 宿泊室 205

・
左記以外の大人

人

使用区分
市主催・共催 市内の団体又は個人 市外の者 営業

40 10 2 合　計 52

小学生・中学生 高校・大学・専門学校生等

備　　　　　考

５～６ 年 専門学校生等
例　●●小学校区の◆◆バスケットの団体
　　　指導者２名使用
　　　１日目夕食、２日目朝食、調理実習室
使用

男
使用人数

小学生 ・ 中学生
引　率　者

高校

20 5

計

2

女 20 5

・ 大学

時 まで

使用目的 　例　「夏季合宿（バスケット）」、「〇〇キャンプ」、「〇〇宿泊体験」、「〇〇研修」、「〇〇練習」、「○○会合」

1 時 から 午前 ・ 午後
宿泊 １泊２ 日 ・ 日帰り

月 18 日 （ 日 ）日 （ 土 ） ～ 10
使用期間

令和　　○ 年 10 月 17

午前 ・ 午後 4

新発田市教育委員会 様

　下記のとおり使用申請します（新発田市青少年宿泊施設設置及び管理に関する条例施行規則第９条の規定により減免申請します。）。
なお、使用にあたっては新発田市青少年宿泊施設設置及び管理に関する条例及び新発田市青少年宿泊施設設置及び管理に関する条
例施行規則その他の指示に従います。

使用者

団体名 しばたっ子〇〇少年団

申
請
者

連絡先 TEL ０９０－〇〇〇〇－△△△△

代
表
者

住所 新発田市中央町〇丁目〇番〇号 住所 新発田市緑町〇丁目〇番〇号

氏名 新発田　太郎 氏名 新発田　花子

※太枠内のみ御記入ください

令和　　○ 年 7 月 9 日

日

新発田市青少年宿泊施設使用申請書（兼使用料減免申請書）

別記第１号様式（第３条、第９条関係）

受付 年 月

第 号

日 第 号

許可 年 月
記入例

具体的な活動内容

もご記入ください

団体の情報、使用人数、食事

の状況をご記入ください。

申請者欄は、担当者の方の情報をご記入く

ださい。電話番号は、日中ご連絡ができる

番号をお願いします。

※１ 市外の方は５割増しになりま

す。

※２ 宿泊は素泊りの料金です。

※予約後速やかに

提出してください。